
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 

 

 

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta 

berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama : REYSUWIGTYO, S.Sos, M.Si 

Jabatan : Plt. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Probolinggo 

selanjutnya disebut pihak pertama  

 

Nama : Hj.RUKMINI,SH,M.Si 

Jabatan : WalikotaProbolinggo 

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua 

 

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran 

perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah 

ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target 

kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami. 

 

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi 

terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam 

rangka pemberian penghargaan dan sanksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Pihak Kedua, 
 
 
 
 

Hj.RUKMINI,SH,M.Si 

Probolinggo,  29 Januari 2018 
 

Pihak Pertama, 
 
 
 
 

REY SUWIGTYO, S.Sos, M.Si 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19670711 198809 1 001 



 

LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2018 

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 

KOTA PROBOLINGGO 

 

NO SASARAN STRATEGIS INDIKATOR KINERJA TARGET 

1 2 3 4 

1. Meningkatnya akses dan 
keterbukaan informasi publik 

Prosentase permohonan informasi yang 
dilayani 
 

100% 

2. Meningkatnya kualitas sistem 
elektronik pemerintah 

Prosentase Perangkat 
Daerahyangmenerapkansistem elektronik 

80% 

3. Meningkatnya ketertiban 
penyelenggaraan 
telekomunikasi 

Prosentase penyelenggara telekomunikasi 
yang berijin 

75% 

 

 

 PROGRAM  ANGGARAN KETERANGAN 

     

1. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Rp. 1.066.761.432,20,- DAU 

2. Program Peningkatan Sarana Dan Prasarana 

Aparatur 

 

Rp. 

 

319.190.000,- 

 

DAU 

3. Program Peningkatan Disiplin Aparatur Rp. 50.109.000,- DAU 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

8. 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

13. 

 

14. 

15. 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 

Aparatur 

Program Peningkatan PengembanganSistem 

Pelaporan Capaian Kinerja dan keuangan 

Program pengembangan Komunikasi informasi dan 

media masa 

Program Peningkatan InformasiPublik 

Program Peningkatan pelayanan Persandian 

Program Penataan pengendalian pembangunan 

Menara telekomunikasi 

Program Pengelolaan Data dan Infrastruktur 

teknologi 

Program Peningkatan Kuantitas dan Kualitas 

Pelayanan Informasi dan Komunikasi  

Program peningkatan dan pelayanan bidang 

telekomunikasi 

Program pengembangan dan Pengelolaan 

pelayanan e-Government 

Program Sosialisasi Ketentuan di Bidang Cukai 

Program Pengembangan Data/Informasi/Statistik 

Daerah 

 

Rp. 

 

Rp. 

 

Rp. 

Rp. 

Rp. 

 

Rp. 

 

Rp. 

 

Rp. 

 

Rp. 

 

Rp. 

Rp. 

 

Rp. 

 

36.850.000,- 

 

37.193.000,- 

 

770.127.250,- 

1.412.730.725,- 

60.780.000,- 

 

100.000.000,- 

 

1.410.042.000,- 

 

15.000.000,- 

 

50.000.000,- 

 

815.392.760,- 

200.000.000,- 

 

222.921.500,- 

 

DAU  

 

DAU  

 

DAU  

DAU  

DAU  

 

DAU 

 

 DAU 

 

DAU  

 

DAU  

 

DAU 

DBHCT 

 

DAU 

 Jumlah Rp. 6.567.097.667,20,-  

 

 
 

Walikota Probolinggo 
 
 
 
 
 

Hj.RUKMINI,SH,M.Si 

Probolinggo,  29 Januari 2018 
 

Plt. Kepala Dinas Komunikasi  
Dan Informatika 

 
 
 
 

REY SUWIGTYO, S.Sos, M.Si 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19670711 198809 1 001 
 


